
UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

fad 
F A C U L T A D D E 
A R T E S Y D I S E Ñ O 

*• 2 0 1 6 

AÑO DEL BICENTENARIO 
DE LA DECLARACIÓN 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

VISTO: 

El expediente CUDAP-CUY: 4444/16 que contiene las actuaciones referidas 
a la adscripción de la egresada Prof. Ana Josefina GARCÍA MARZANO a la cátedra 
"Psicología del Arte" en las Carreras de Artes del Espectáculo. 

CONSIDERANDO: 

Que a fs. 16 consta la renuncia presentada por la Prof. GARCÍA MARZANO a 
dicha adscripción por razones de índole personal. 

Lo aconsejado por Secretaría Académica y lo dispuesto por la ordenanza N'^ 
11/09-C.D. y su modificatoría ordenanza N° 12/13-C.D. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1'='.- Cancelar la adscrípción de la egresada Prof. Ana Josefina GARCÍA 
MARZANO (DNI N° 33.362.943) a la cátedra "Psicología del Arte" en las Carreras de 
Artes del Espectáculo, autorízada por resolución N'̂ ' 260/16-F.A.D. 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCION N° 811 

T é c . 
OiRBííoRA G E N IRÍTL ADMINISTRATIVA ' 

ARTURO FDÜAROB TASCHERET\^ OMíOS BRAJAK 
I J E C A N O 


